
     

 
 

 

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994585 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

Prot. n. _______ Rep. decreti n. ______ dd. _______ 
Anno 2023    tit. VII cl. 4 fasc. 1 
All./ 

 
 
 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice delle domande relative a: 
 
Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare per l’anno accademico 2023/2024 - Prot. n. 
5649 del 27/11/2023 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 3 ottobre 2023; 
 
 
Visto il bando di vacanza per l’attività didattica curricolare Prot. n. 5649 del 27/11/2023 relativo al 
Master di II livello in Disturbi respiratori nel sonno 

 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master in Disturbi respiratori nel 
sonno è così composta: 
 

- Prof. Marco Confalonieri 
- Dott.ssa Barbara Ruaro 
- Dott.ssa Caterina Antonaglia 

 
 
Trieste, 18 dicembre 2023                 IL DIRETTORE  
                        (Prof. Nicolò de Manzini) 
               


		2023-12-18T08:44:06+0000
	Nicolo' De Manzini




